ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO

        TRƯỜNG THCS TÂN VIÊN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:      /TB -THCSTV

                An Lão, ngày    tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh vào lớp 6  Năm học 2025 – 2026

I. ĐỐI TƯỢNG VÀ CHỈ TIÊU TUYỂN SINH:

- Đối tượng: Học sinh, sinh năm 2014 trở về trước đã hoàn thành chương

trình tiểu học, có hộ khẩu và hiện đang sinh sống tại địa bàn xã Tân Viên, thôn Tân

An xã An Thắng huyện An Lão hoặc có hộ khẩu ở địa bàn khác có nguyện vọng học

tại trường (nếu còn chỉ tiêu và được sự đồng ý của cấp trên có thẩm quyền phê duyệt).

- Chỉ tiêu: 04 lớp – 154 học sinh

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM VÀ PHƯƠNG THỨC TUYỂN SINH:

1. Tuyển sinh trực tuyến:

- Đăng kí trực tuyến từ ngày 08/7/2025 đến hết ngày 18/7/2025.

* Các bước thực hiện đăng kí tuyển sinh trực tuyến:

-  Cha mẹ học sinh sử dụng Mã định danh được cấp từ trường tiểu học

- Truy cập vào địa chỉ link: http://tsdc.haiphong.edu.vn để đăng kí theo hướng dẫn.

- Chú ý: Khi đăng ký tuyển sinh trực tuyến, PHHS khai chính xác  thông tin

về học sinh, số điện thoại của PHHS.

- Trong trường hợp phụ huynh không có thiết bị để đăng ký tuyển sinh trực tuyến tại

nhà hoặc không đăng nhập được vào hệ thống tuyển sinh đầu cấp, phụ huynh có thể

đến trường để bộ phận tuyển sinh nhà trường hỗ trợ vào buổi sáng các ngày

09,10,11,12/7/2025 tại văn phòng nhà trường: Từ 7h15 đến 11h00’ ( Khi đi mang

theo học bạ Tiểu học, giấy khai sinh công chứng, mã định danh).

2. Thời gian nộp hồ sơ học sinh:

Từ ngày 21/7- 25/7/2025 (Buổi sáng bắt đầu từ 7h30’ đến 11h’00. Buổi chiều

bắt đầu từ 14h00’ đến 17h00’).

* Địa điểm: Tại trường THCS Tân Viên: Thôn Kinh điền xã Tân Viên, huyện

An Lão Hải Phòng.

III. HỒ SƠ TUYỂN SINH:

- Đơn xin tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-2026 (theo mẫu của trường).

- 02 bản sao Giấy khai sinh hợp lệ + 01 bản chính (để đối chiếu).

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học(nếu có).

- Học bạ cấp tiểu học (bản chính).

- Các loại giấy tờ ưu tiên khác (nếu có). (VD: giấy chứng nhân con thương

binh, gia đình chính sách, chứng nhận khuyết tật… )

http://tsdc.haiphong.edu.vn/

- Phiếu đăng kí dự tuyển (in từ link http://tsdc.haiphong.edu.vn)

     (đôí với trường hợp đăng kí dự tuyển trực tuyến thành công)

IV. THÔNG BÁO KẾT QUẢ.

Ngày 02/8/2025 ( thứ bảy) học sinh nhận lớp.

Trên đây là thông báo tuyển sinh lớp 6 năm học 2025-2026 của trường THCS

Tân Viên, kính đề nghị các bậc PHHS quan tâm và làm thủ tục tuyển sinh cho các

em đúng thời gian quy định.

Số điện thoại hỗ trợ công tác tuyển sinh trực tuyến: 0973.868.750(Cô

Nhàn); 0369.569.968(Thầy Tới)

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- HĐTS (thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Phạm Văn Hải

http://tsdc.haiphong.edu.vn/

		2025-06-13T09:25:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Hải <phamvanhai@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T16:19:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN VIÊN <thcstanvien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T16:19:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN VIÊN <thcstanvien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-13T16:19:47+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN VIÊN <thcstanvien@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!